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No: 6                  27.9.2005 

   Vantaan opettajien ammattiyhdistys ry 
Talkootie 7, 01350 Vantaa puh: 09-873 4020, 
toimisto@voay.fi, www.voay.fi 
Tiedottaja: Annika Arstila p. 050-4096 460 
annika.arstila@edu.vantaa.fi  

 
 

VOAY:N SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN SYYSKOKOUS 
  
keskiviikkona 26.10.2005  
 
Hämeenkylän koulu ja lukio 
Varistontie 3, 01660 Vantaa 
(Eniron karttalehti 78/DD86) 
 
Ohjelma:  
17.30 Kahvitarjoilu 
18.00 luento-osuus 

• Hämeenkylän koulun ja lukion esittely – apulaisrehtori  
Marika Möykky 

• Jos jaksaisit tulla – puhetta jaksamisesta – työsuojeluvaltuu-
tetut Marja-Leena Jämsen ja Kari Kinnunen 

19.00 Varsinainen syyskokous 
 
Tervetuloa! 
 
Ilmoita osallistumisestasi VOAY:n toimistoon puh. 873 4020 tai 
toimisto@voay.fi 19.10.2005 mennessä kahvitarjoilun järjestely-
jen helpottamiseksi.  
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 PUHEENJOHTAJAN PUHEENVUORO  
 

KAIKKI HYVIN? 
 
Pääkaupunkiseudun opetusalan henkilöstön 
yhteinen mielenilmaus ei kerännyt suuria 
joukkoja eduskuntatalolle. Parhaiten kaupun-
geista oli edustettuna Vantaa. Helsinki oli 
kieltänyt opettajia osallistumasta työajalla, 
vaikka mielenilmaus oli ennen kaikkea yh-
teinen tapahtuma yhteisen asian vuoksi. Run-
sas poisjäänti saattoi tietenkin aiheutua joko 
huonosta säästä tai ehkä valtiota ja kansan-
edustajia pidetään liian etäisenä kohteena 
suoralle vaikuttamiselle. On myös mahdollis-
ta, että suurin osa opettajista kokee asemansa 
turvatuksi eikä tunne erityistä tarvetta vaikut-
taa. Eli kaikki onkin keskimäärin hyvin? 

 
Sivistystoimi on ylittänyt budjettinsa 2,4 miljoonaa euroa, jota summaa 

opetuslautakunta nyt anoo toimialalle. Rahaa ei ole taatusti haaskattu, vaan 
syynä on alun alkujaan alimitoitettu talousarvio. Ensi vuodelle on TUPO-
korotus budjetoitu vuoden 2006 korotusten osalta lähes täysimääräisesti, mutta 
ei kuluvan vuoden korotuksia. Huolet siis jatkuvat. 

 
Tätä armon vuotta 2005 pidetään rajuine leikkauksineen rahoituksen kan-

nalta vaikeimpana ennen Vantaan kaupungin talouden tasapainottumista. Halu-
aisin muistuttaa, että ensi vuosi tulee olemaan erittäin raskas ja surullinen niille 
opettajille, jotka työskentelevät viimeistä vuotta lakkautettavissa tai yhdistettä-
vissä kouluissa. Vakituisilla opettajilla ei ole huolta siitä, etteikö työtä olisi, 
mutta työyhteisöjen hajoaminen tulee koettelemaan jaksamista. Toivon vantaa-
laisilta opettajilta ja esimiehiltä solidaarisuutta näitä opettajia kohtaan. Toim 
alan kanssa on sovittu noudatettavista pelisäännöistä, joista yksi tärkeimmistä 
on se, että ennen mitään uusien opettajien palkkaamista tulee jokaiselle lak-
kautettavan taiyhdistettävän koulun vakituiselle opettajalle löytyä uusi työpaik-
ka.Määräaikaisten opettajien asema on vielä vaikeampi. Asiaa helpottaa jonkin 
verran se, että suuri osa heistä on onneksi kelpoisia. 
 
erkki.tulkki@voay.fi  
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 PÄÄLUOTTAMUSMIES TIEDOTTAA  
 
KOULUTUSTA JA KOLME KOVAA… 
VOAY:n yhteysopettajakoulutuksessa oli mukana myös ruotsinkielisten ja am-
matillisten edustajia, mikä ilahdutti. Kaikille yhteisiä asioita riitti sekä viralli-
siin että epävirallisiin palavereihin Yksi näistä oli verotus, joka oli tuottanut 
monelle syyskuun palkassa pikku yllätyksen. 
 
..YKSI ON VEROKORTTI.. 
Useimmilla on A-verokortti; verotus kasautuu kumulatiivisesti koko vuoden. 
Ohjelma tarkistaa kuukausittain tilanteen: heinäkuussa tuli lomaraha, vero% 
nousi, kun tulot ylittivät tietyn rajan. Elokuussa tuli tasausta eli veroa pienempi 
siivu. Syyskuussa palattiin normaaliin. 
Tämä aiheutti sen, että vaikka elo- ja syyskuussa kaikki lukemat – palkka, vä-
hennykset, vero% - olivat identtiset, käteen jäi syyskuussa vähemmän, kun ve-
roa otettiin tasauksena enempi. (Minäkin varmistin, vaikka systeemin tiesin, 
etten maksanut elokuussa liian vähän veroa.) Lokakuussa taas pamahtaa ylen 
määrin veroja, kuten valitettavan hyvin tiedämme. 
Siksi on ensi vuonna taas otettava esiin se esitys, että ylitunnit ym. saataisiin 
maksuun syyskuulla, jotta verotus näiltä osin tasaantuisi. Tämä edellyttää sitä, 
että tiedot kouluista tulevat kyllin ajoissa. (Eurotusrumbaan ei tänä syksynä us-
kaltanut mitään lisäkuvioita palkanlaskentaan ehdottaa.) B-verokorttilaiset taas 
maksavat tasaisesti ympäri vuoden, jos tulot pysyvät ennakoituina. 

 
..TOINEN ON OPETTAJATIETOLOMA-
KE… 
Väitetään, että edelleen on opettajia, jotka eivät 
ilman muuta saa kopiota opettajatietolomak-
keestaan. Kuinka tietää palkkausperusteensa, 
ellei voi tarkistaa tuntimääriään yms.? - Lomak-
keen (kopion) saannista on sovittu SIVInkin 
kanssa. 
Yhteysopettajakoulutuksessa käsittelin opettaja-
tietolomaketta viitteellisesti, lähinnä kiinnittääk-
seni huomiota joihinkin muutoksiin. Yksi on 
palvelulisien merkintä: ne ilmaistaan nyt vuosi-
na, kuinka monesta vuodesta opettaja on oikeu-
tettu niitä saamaan. Vaihtoehdot ovat 2 / 5 / 8 / 
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13 vuotta. Joten jos 30 v palvelleella lukee: 13 v, ei ole yhtään vähennetty vaan 
määrä on täynnä.  
Samoin määrävuosilisät merkitään nyt vuosina, joiden kokonaismäärä vaihtelee 
eri opettajaryhmissä. Lukion opettajat ja peruskoulun esiopettajat aloittavat 
5:stä, muut peruskoulun opettajat 10 vuodesta – heillä I mvl. sulautettiin perus-
palkkaan. Luku voi siis olla 5 / 10 / 15 / 20 vuotta. Opot ja rehtorit menevät vie-
lä omaan tahtiinsa. 
Palkkakuittiin em. lisät merkitään eri tavoin. 
Ja huom! Tietääkö jokainen koulun tuore opetta-
ja, miten ja milloin kyseiset lisät kertyvät? I lisä 
on aina haettava itse – myös silloin, kun vaihtaa 
kuntaa. Yhteysopettajat, rehtorit, kollegat: kerto-
kaa heille näistä ihmeellisistä lisistä! 
 
.. JA KOLMAS ON PALKKAKUITTI..  
Koulutuksessa sivuttiin palkkakuittia sen verran, että kysymysmerkit alkoivat 
sinkoilla. Palautteissa toivottiin perusteellista selvitystä (kalvojen kanssa).  
Jo aiemmin on luottamusmieskokouksessa ja VOAY:n hallituksessa pohdittu 
sitä, tarvittaisiinko taas palkkakuittikoulutusta. Ehkä siihen olisi jälleen kysyn-
tää, kun niin moni asia muuttuu. 
Ajankohta olisi aikaisintaan marraskuu, jolloin on käytettävissä ”normaali” 
palkkakuitti (ensimmäinen sitten kesäkuun!). Kuitin tulkintaa mutkistaa sekin, 
että uuden (eurotetun) palkan myötä aiempi koodisto uusittiin kokonaan. Osa 
ehti jo oppia keskeiset koodit, mutta nyt on opeteltava uudestaan. – Yhteysopet-
tajille jaettiin risteilyllä palkanlaskennan koodiluettelo, joten se on kouluissa 
jäsenten käytettävissä.  
 
..YT:TA JA OVTES:TA.. 
Opetuksen ja palkkauksen alalla on oma termistönsä, usein lyhenteinä. Uusille 
se voi tuottaa ongelmia, ja me vanhat kääkät emme aina muista ´suomentaa´  
puheitamme. Kysykää! 
Yhtenä aiheena oli YT- eli yhteissuunnitteluaika, josta Petri Lindroos OAJ:n 
toimistosta alusti ja vastaili kysymyksiin. Osallistujille jaettiin myös SIVIn laa-
tima ohjeistus, jota kuulemma ei ollutkaan kouluissa vielä jaettu.  
Näiden pohjalta virisi paljon sellaista, mitä on pohdittava sekä kouluissa että 
ay-piireissä ja SIVIn kanssa. Tässä on joitakin keskeisistä kysymyksistä:  
- Kuuluuko opettajainkokous yt-aikaan? Entä mikä on virallinen opettajainko-
kous? Mistä asioista nykyisin opettajainkokous päättää? 
- Onko perusteita sijoittaa yt-aika kiinteästi työjärjestykseen? OAJ:n kantana 
Lindroos esitti, että ei ole perusteita – voi  ”varata tilan” siihen, että löytyy tar 
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vittaessa yhteinen aika. Tämä ei merkit-
se jopa jokaviikkoista kiinteää 2 –3 tun-
nin kokoustamista. Millä ajalla silloin 
hoidetaan muu yhteistoiminta, kysyttiin.  
- Onko eroa peruskoulun ja lukion välil-
lä? On eroa mm. ajan määrässä: perus-
koulu 6 tuntia kahdessa viikossa (korva-
us 3 viikkotuntia), lukio 2 – 5 tuntia 
kahdessa viikossa (korvaus sen mu-
kaan). Moni tieto löytyy tuosta usein 

mainitusta OVTES:sta = Kunnallinen opetushenkilöstön virka- ja työehtosopi-
mus. Sen rinnalla kulkee KVTES: Kunnallinen yleinen virka- ja työehtosopi-
mus. Kouluissa ne löytynevät rehtorin kansliasta.  
 
..ERO:STA EERO.. 
Vantaalla on jälleen suunnitteilla perusremonttia mm. erityisopetukseen. Tästä 
piti selvitysmies (?) Eero Väätäinen esityksen lauantaiaamuna (joillekin ”vaike-
aan” aikaan). Asiasta halutaan vielä lisää keskustelua ja ”mitä se on koulun ta-
solla”, joten siihen palataan muissa yhteyksissä.  
Edunvalvonnan kannalta mielenkiintoinen on ehdotus, että erityisopettajat siir-
tyisivät kokonaistyöaikaan. Vantaan talouden huomioon ottaen se ei ratkenne 
kovin helposti, sillä ilman lisäresurssointia ei työajan muutoksiin päästä. Tie-
tenkin asiasta on keskusteltava myös jäsentemme kanssa: mikä on heidän nä-
kemyksensä?  
 
..JA PALJOSTA MUUSTA JATKAVAT LUOTTAMUSMIEHET.. 
Luottamusmiesten koulu/ oppilaitosjako on vihdoin saatu päätökseen, joten nyt 
voitte ruveta asioimaan suoraan oman koulunne luottamusmiehen kanssa. Hi-
onnassa on vielä luottamusmiesten erikoistuminen tiettyihin kysymyksiin. Täl-
laista tiedon paljouden keskellä tarvitaan.  
Siispä ottakaa yhteyttä luottamusmieheen, kun haluatte tarkistaa koulutuksessa-
kin esiin nousseita lukuisia kysymyksiä: - milloin palkallinen, milloin palkaton 
virkavapaus? - meneekö palkattomasta aina sakkopäiviä? - voiko äitiys-
/vanhempain-/hoitovapaalta palata ”kesäksi töihin”?  - milloin on oikeus tila-
päiseen hoitovapaaseen? – mistä tietää palkallisen sairausloman pituuden? – 
pääseekö lääkärintutkimuksiin palkallisesti? 
Mm. näitä kysymyksiä käsiteltiin ryhmätöissä ja oikeita vastauksia varmistettiin 
yhteisessä purussa.  
Muistutus: jos ottaa koulutyön keskeytyksen molemmin puolin omaa lomaa, se 
menee kokonaan palkattomaksi: jos syysloman yhteyteen ottaa ke 19. ja ma 24. 
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lokakuuta, ei tule palkkaa ajalta 19. – 24.10. laisinkaan! ´Sakkopäivät´ vaihtele-
vat tilanteen mukaan; kouluissa pitäisi olla ohjeistus (Koulun hallinnon käsikir-
jassa). 
 
..TOSIN EIVÄT LASKE YKSITYISTÄ ELÄKETTÄ.. 
Eläkelainsäädännön muuttuminen on tuonut monia muutoksia. Periaatteista tie-
tävät luottamusmiehetkin, mutta yksittäistä eläkettä ei ruveta laskemaan, koska 
siihen sisältyy niin monia erityisyyksiä. 
Tämä kävi taas ilmi, kun Juri Aaltonen OAJ:stä selvitti luottamusmiehille elä-
kekiemuroita. Kaikkiin kysymyksiin ei vielä ole vastauksia, mutta pikkuhiljaa 
muutokset selkenevät.  
Muutama asia on varma: Omasta eläkkeestä on syytä hankkia selvitys hyvissä 
ajoin, että kaikki työsuhteet saa tarkistetuksi.  Ennenaikaiselle (varhennetulle) 
eläkkeelle ei kannata hankkiutua, ellei ole varmistanut rikasta elättäjää. Palkat-
tomat virkavapaudet vaikuttavat vastedes aina eläkkeeseen, kun ns. huonoja 
vuosia ei poisteta. Jos on joutunut pitemmäksi aikaa selvästi huonommalle pal-
kalle (esim. pitkät vuorotteluvapaat), asia on selvitettävä ennen eläkkeelle siir-
tymistä siksi, että huomattavasta alenemasta voi saada tarkistusta lopulliseen 
eläkkeeseen.  
 
.. MIKA JA MINNA MUKANA! 
Viime VO:ssa oli mainittu luottamus- ja varaluottamusmiehet, mutta mokasin 
yhdessä kohti: Uutena luottamusmiehenä on riveihimme astunut Mika Koski-
nen, varanaan Minna Uusipaavalniemi. 
Sorry ja erittäin tervetuloa! 
 
Voimia itsekullekin, vaikka pimeys taas lisääntyy, 
Marjatta Vasara  
plm. (p, 040 – 707 9447;  
marjatta.vasara@vantaa.fi) 
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 VOAY TIEDOTTAA  
 

LUOTTAMUSMIEHET 1.8.2005 ALKAEN 
   
1) Pääluottamusmies Marjatta Vasara: 

- oppilaitokset: Tikkurila; Havukoski, Koivukylä, Länsimäki; kansainväli-
nen koulu; kuvataidekoulu, musiikkiopisto, aikuisopisto (ml. aikuisluki-
ot); Steiner-koulu; yleinen edunvalvonta (KVTES, ml. lastentarhanopetta-
jat; muut sidosryhmät) 

2) Ammatilliset: 
- Birgitta Volotinen (vara Heli Tanninen): VAKES / sosiaali- ja terveysala 
- Leena Teittinen (vara Gaius Säteri): VAKES / kaikki muut 

3) Ruotsinkieliset: 
- Marielle Mutka (vara Hanna Mannerströ): Dickursby, Kyrkoby, Mårtens-

dal, Västersundom, Helsinge skola och gymnasium; Klemetskog skola, 
Hyvinge skola 

4) Yleissivistävät: 
- varapääluottamusmies Erkki Tulkki (vara Pirjo Haikka): Jokiranta, Mik-

kola (ml. Hanala), Veromies-Pakkala, Kivimäki, Jokiniemi, Kartanon-
koski, Itä-Hakkila, Hakunilanrinne + Kimokuja, Hevoshaka, Pallastuntu-
rintie, Rajakylä 

- Leena Helander (vara Timo Teikari): Ilola, Hiekkaharju, Kaivoksela, Ki-
vistö, Laajavuori, Pähkinärinne,  Seutula,  Simonkallio, Uomarinne; Si-
monkylä 

- Anneli Karhunen (vara Leena Rautsola): Askisto, Kuusikko, Tuomela, 
Viertola; Hämeenkylä (ya), Kilteri, Martinla
taankoski (koko koulu) 
Kari Ka

akso (ya), Myyrmäki, Van-

- stu (vara Paula Koskimäki): Ha-

ri-

- ara Minna Uusipaaval-
 

- o): Kytö-

kunila, Peltola; Hämeenkylä (l.), Lumo, 
Martinlaakso (l.), Sotunki (ya + l.), Tikku
la (l.),Vaskivuori 
Mika Koskinen (v
niemi): Jokivarsi, Kulomäki, Leppäkorpi,
Rekolanmäki; Korso, Ruusuvuori 
Ville Valkama (vara Petra Salmisu
puisto (ent. Havukallio ja Rautkallio), Päi-
väkumpu, Rajatorppa & Varisto, Rekola, 
Tarhapuisto, Vierumäki 
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LUOTTAMUSMIES TIEDOTTAA  

IEKÖ HYVINVOINTIVALTION ALASAJO AKAVALAISTEN TYÖ-

KAVAn motto: Työlle aikansa. Osaajalle arvonsa. 

kavan järjestämästä keskustelutilaisuudesta (20.9.) poimittuja ajatuksenpoi-

osuusuudistus tapahtui 1993. Valtio luopui vastuusta ja siirsi päätösval-

s kesyttää markkinavoimat uudelleen val-

jestöjen verkosto. Tarkoitus taistella hyvinvointivaltion 
puol

ojen riistoa. Korkea verotus, ostovoima 
heik

ausjärjestelmän kehittämi-
nen.

ä on Suomen moraali. Kilpailukyky. Mikä on se Suomi? Me kaikkiko? On-

ari Kastu, luottamusmies,  
.fi

 
 
V
PAIKAT? 
 
A
 
A
kasia. 
Valtion
lan kunnille. Valtiolta poistuvasta henkilöstömäärästä vain puolet täytetään. 
Terveydenhuollon menot suhteessa BKT:een vuonna 2002: USA 14,6, Ruotsi 
9,2, Suomi 7,3. Koulutuksen osalta suuri kasvu, koulutukseen on sijoitettu pal-
jon. Hyvinvointivaltio on ihmiskunnan historian suurimpia saavutuksia. Se on 
yhteiskunnallisen kamppailun tulos. 
Historiallinen käännekohta: tarkoitu
tiovallan kontrolliin. 10% omistaa 2/3 omaisuudesta, uusliberalismin hyökkäys, 
pätkätyöläisten asema. 

Mikä on hyvä? Jär
esta. Se ei ole populismia eikä vanhanaikaista. EVAlle täytyy saada vasta-

voima. Veronkevennykset tulevat valtiolle takaisin. Suomalaisilla ei ole yleistä 
veroallergiaa, suomalaisella eliitillä on. 

BKT:n kasvu merkitsee luonnonvar
ko. Eurooppa 2:n tunnin matkan päässä, palkka kaksinkertainen, verotus 

puolet. Progressio Euroopan jyrkimpiä. Jos koulutukseen ei riittävästi rahaa, 
Suomi näivettyy. Keskinkertaisella osaamisella ei tee mitään. Yrittäjyydellä / 
hyvinvointivaltiolla ei korrelaatiota BKT:n kannalta. 

Vaihtotaseen ylijäämät aivan mielettömiä. Palkk
 Oikeudenmukainen palkka ja TVA:n huomioiminen. Isot ikäluokat eläk-

keelle, julkinen sektori tarvitsee pätevää henkilökuntaa. On keskusvirastoja, 
jotka voitaisiin lakkauttaa niin, ettei kukaan huomaisi mitään. Nykyisellä kunta-
rakenteella ei pitkälle päästä. Pörssikurssit tärkeämpiä kuin ihmiset tänä päivä-
nä. 
Mik
ko työvoimapula? Yhteiskuntarauha taataan koulutuksella. AKAVAlaisten kes-
kitulo 45 000 euroa / vuosi keskimäärin. 
 
K
83935647, kari.kastu@vantaa
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UUSI HALLITUK SEN JÄSEN ESITTÄYTYY

Hei! 

len itävantaalainen erityisluokanopettaja ja 

nsimmäisen vuoden aikana olen osallistunut 

VOAY:n hallituksen toimintaan 

aluaisin haastaa jokaista vantaalaista opettajaa aktiivisesti mukaan VOAY:n 

yysterveisin, 

 

 
O
ensimmäistä vuotta VOAY:n hallituksessa. Mi-
nut sai alunperin mukaan koulumme yhteys-
opettaja, joka houkutteli osallistumaan 
VOAY:n hallituksen vaaleihin. Olen aina ollut 
mukana jonkinlaisessa yhdistystoiminnassa ja 
koska opettajien asiat ovat sydäntäni lähellä, oli 
luontevaa lähteä mukaan myös ammattiyhdis-
tyksen toimintaan. 
 
E
mm. hallituksen kokouksiin ja järjestötoimi-
kunnan toimintaan. Toiminta on ollut mielen-
kiintoista ja haastavaa, sekä hyvin opettavaista. 
kuuluu paljon muutakin työtä, kuin vain kokouksissa istumista. On ollut muka-
va huomata, että minut uutena jäsenenä on otettu lämpimästi vastaan, arvostettu 
mielipiteitäni ja siedetty välillä ehkä hieman hölmöjäkin kysymyksiäni. Siitä 
kiitos kaikille! 
 
H
toimintaan. Se on paras tapa pysyä ajan tasalla siitä, mitä rakkaan kaupunkim-
me hallinnossa ja erityisesti sivistysvirastossa suunnitellaan, sekä paras tapa 
vaikuttaa opettajia koskevaan päätöksentekoon. 
 
S
Ulla 
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HARRASTUSTOIMENSIHTEERI JÄRJESTÄÄ 
MATKAT: 
 
SYYSLOMAMATKA PÄRNUUN  
 to-su 20.-23.10.2005           
Hinta VOAY:n jäsenille 97€ ja am-
mattiyhdistykseen kuulumattomille 
115€. Bussikuljetukset opastettuna se-
kä majoitus kahden hengen huoneissa 
aamiaisin joko HOTELLI ST. PE-
TERBURGISSA aivan kaupungin 
keskustassa tai SPA JA KONFE-
RENSSIHOTELLI STRANDISSA n. 
2 km keskustasta ks. nähtävyydet ja tilaa esim. kauneuden- ja terveydenhoito-
palvelut etukäteen www.parnu.ee
Ilmoittautuminen todella pikaisesti, muutama nopea ehtii vielä mukaan! 
  
JOULUOSTOKSILLE JA PIKKUJOULUN VIETTOON  
VIROON SAARENMAALLE 
la-ti 3.- 6.12.2005  
Hinta alkaen 98€. Matka on omatoimimatka ja hinta edellyttää 30 lähtijää. Mat-
ka sisältää bussikuljetukset opastettuna sekä majoituksen kahden hengen huo-
neissa aamiaisin joko kylpylähotelli Saarenmaan Valssissa, joka sijaitsee 2 km 
keskustasta tai Spahotelli Meressä, joka sijaitsee n. 1 km keskustasta. 
Ilmoittautuminen 3.11.2005 mennessä. 
 
TALVILOMALLA   PRAHAAN   
su-su 19.-26.2.2006 
Hinta VOAY:n jäsenille    420€. ulkopuolisille seuralaisille 485€ alle 12-v. li-
sävuoteella 380€,  1 h-huonelisämaksu 165€. Hintaan sisältyy lennot CSA:n 
reittivuoroilla turistiluokassa, lentokenttäkuljetukset kohteessa OK-Matkojen 
suomenkielisen oppaan kanssa, majoitus Lunik –hotellissa kahden hengen huo-
neissa, buffetaamiainen päivittäin, Prahan lentokenttävero. Helsingin matkusta-
jamaksu, lentoyhtiön vakuutuslisämaksu, arvonlisävero. Matkalla tulee olla 
mukana joko voimassa oleva passi tai uudenmallinen kuvalla varustettu henki-
lökortti. 1.5.2004 EU:hun liittyneisiin maihin (Tsekki) matkustettaessa suositel-
laan edelleen passin mukaan ottamista uudenmallisen henkilökortin sijaan. 
Ilmoittautuminen viimeistään  30.11.2005 
TEATTERIT: 
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KAUPUNGINTEATTERISSA:  
 
ilmoittautumiset 10.10. mennessä: 
KATTO-KASSINEN TO 10.11. KLO 
18.30 
kaikki aikuiset 25€ (normaali hinta 29€), 
lapset 15€ 
SYDÄNMAA PE 11.11. KLO 19 
Liput VOAY 17€, ulkopuoliset 19€ (nor-
maali hinta 21€) 
NE KAHDEKSAN VALITTUA TI 15.11. KLO 19 
Liput VOAY 16€, ulkopuoliset 18€ (normaali hinta 20€) 
HAIRSPRAY PE 18.11. KLO 19 
Liput kaikille 39€, (normaali hinta 43€) 
DIIVAT MA 28.11. KLO 19 
Liput VOAY 27€, ulkopuoliset 30€ (normaali hinta 32€) 
 
ilmoittautumiset 2.11. mennessä: 
TIIMI PE 2.12. KLO 19 
Liput VOAY 17€, ulkopuoliset 19€ (normaali hinta 21€) 
PRINSESSA RUUSUNEN PE 16.12. KLO 18.30 
Liput aikuiset 21€, lapset 12€ 
 
KANSALLISTEATTERISSA: 
 
ilmoittautumiset 10.10. mennessä: 
KESÄYÖN UNELMA pe 4.11. klo 19 
liput VOAY 18€, ulkopuoliset 24€, normaali hinta 26€ 
KUNINGAS LEAR  ti 8.11. klo 19 
liput VOAY 18€, ulkopuoliset 24€, normaali hinta 26€ 
PAPIN PERHE ma 14.11. klo 19 
liput VOAY 18€, ulkopuoliset 24€, normaali hinta 26€ 
NISKAVUOREN NUORI EMÄNTÄ to 24.11. klo 19 
liput kaikille 14€, normaali hinta 26€ 
 
ilmoittautumiset 10.11. mennessä: 
VARASTO la 10.12. klo 19 
liput VOAY 14€, ulkopuoliset 18€, normaali hinta 20€ 
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PARATIISIN LAPSET ma 12.12. klo 19 
liput VOAY 18€, ulkopuoliset 24€, normaali hinta 26€ 
 
Ilmoittautumiset ja tiedustelut: 
marja-liisa.kuronen@edu.vantaa.fi, marjaliisakuronen@hotmail.com, 
marja_liisa_kuronen@hotmail.com, mkuronen@hotmail.com 
puh. 040-7172463 tai automaatti 8701949, 
maksut VOAY 800015-1647912 
 
 
 TIEDONHALUISTEN JA TUOREIDEN YHTEYS-

OPETTAJIEN KOULUTUS 
 

Voay:n toimistolla torstaina 17.11.2005 klo 17.00 alkaen
 
Aiheina mm. "Teetkö työtä palkatta –  
Seikkailu OVTES -viidakossa"  
Paikalla myös työsuojelu.  
Mukavaa yhdessäoloa ja rupattelua. 
 
Tervetuloa! 
 
Ilmoittautumiset VOAY:n toimistoon  
to 10.11.2005 mennessä  
(873 4020, toimisto@voay.fi) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Osallistu sinäkin Vantaan opettajan  
tekemiseen!  
Aineisto seuraavaa Vantaan opettajaa 
varten tulee toimittaa 28.10.2005  
klo: 12 mennessä  VOAY:n toimistolle 
(Talkootie 7) levykkeellä (pc) ja paperitu-
losteena tai sähköpostilla: anni-
ka.arstila@edu.vantaa.fi 
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